



Informacinio verslo
paslaugų įmonė

AKCINĖ BENDROVĖ „INFORMACINIO VERSLO PASLAUGŲ ĮMONĖ“

T A R P I N I S P R A N E Š I M A S APIE 2013 METŲ I-IX MĖNESIŲ ĮMONĖS VEIKLĄ

Ataskaitiniu laikotarpiu AB „Informacinio verslo paslaugų įmonė“ dirbo stabiliai ir pelningai.

Kaip ir ankstesniais metais akcinės bendrovės veikla rėmėsi pagrindiniu tikslu – mokesčių už gyventojams suteiktas energetines-komunalines paslaugas, sumokėtų naudojant bendrąją atsiskaitymo knygelę, administravimas. Siekiant įgyvendinti šį pagrindinį savo veiklos tikslą ir toliau buvo:

- atnaujinamos bei pasirašomos naujos sutartys su paslaugų teikėjais ir mokesčių rinkėjais;
- tobulinama esama informacijos apdorojimo technologija;
- tobulinama bendrovėje sukurta elektroninių atsiskaitymų sistema.

2013 m. ataskaitiniu laikotarpiu buvo baigti naujo serverio įsisavinimo darbai: instaliuota ir pradėta eksploatuoti nauja sisteminė - taikomoji programinė įranga bei įdiegtas naujas Verisign SSL saugos sertifikatas.

Atnaujinant bendrovės techninę bazę buvo įsigytas naujas personalinis kompiuteris, kuris panaudotas bendrovės elektroninio pašto kokybei gerinti bei užtikrinti kokybišką ryšį su bendrovės paslaugų gavėjais bei kokybiškai naujas multifunkcinis įrenginys, kuris panaudotas darbui su užsakovais pagreitinimui.

Ataskaitiniu laikotarpiu akcinė bendrovė dalyvavo UAB „Vilniaus energija“ skelbtame viešajame pirkime dėl pastarosios klientų sumokėtų įmokų ir deklaruotų karšto vandens skaitiklių rodmenų informacijos konsolidavimo ir konsoliduotų duomenų teikimo. Laimėjusi šį konkursą akcinė bendrovė pasirašė bendradarbiavimo sutartį.

Siekdama didinti pardavimus akcinė bendrovė paruošė ir išsiuntė pasiūlymus gyvenamųjų namų administratoriams dėl sąskaitų spausdinimo ant specialaus popieriaus „vokas be voko“ bei pristatymo korespondentams. Dėka to, akcinė bendrovė pasirašė sutartį ir pradėjo teikti nurodytas paslaugas vienam iš gyvenamųjų namų administratorių.

Norint užtikrinti efektyvų ir kokybišką korespondencijos pristatymą bendrovė pasirašė sutartį su viena iš šias paslaugas teikiančių įmonių ir trečiame šių metų ketvirtyje pradėjo naudotis pastarosios paslaugomis.

2013 m. ataskaitiniu laikotarpiu, t.y. sausio – rugsėjo mėn., akcinė bendrovė gavo iš viso 1841014 Lt pajamų ir patyrė 1525106 Lt sąnaudų, pelnas prieš apmokestinimą – 315908 Lt, o grynasis pelnas 2013 m. rugsėjo 30 d. yra 267163 Lt.

Pagrindiniai 2013 m. finansiniai rodikliai yra šie:

Rodikliai	2013 m. I ketvirtis	2013 m. I pusmetis	2013 m. I –IX mėn.
Bendrasis pelningumas (%)	54,77 %	55,52 %	54,43 %
Grynasis pelningumas (%)	12,45 %	15,95 %	14,76 %
Pagrindinės veiklos pelningumas (%)	12,83 %	17,18 %	15,77 %
Veiklos rentabilumas (%)	16,83 %	22,67 %	20,71 %
Nuosavo kapitalo pelningumas (%)	11,00 %	13,40 %	11,53 %

Per likusius 2013 metų mėnesius bendrovė sau kelia tikslus:

- maksimaliai išlaikyti esamą atliekamų darbų apimtį (sekti pokyčius mokesčių surinkimo rinkoje ir operatyviai reaguoti į grėsmes, įtakojančias bendrovės verslą),
- gerinti bendrovės teikiamų paslaugų kokybę, pastoviai bendradarbiauti su energetinių – komunalinių paslaugų teikėjais, išsiaiškinti jų poreikius ir maksimaliai juos tenkinti;
- glaudžiai bendradarbiaujant su mokėjimo paslaugas teikiančiomis įstaigomis kurti ir diegti projektus, kurie mokėjimo paslaugą padarys patogesne, kokybiškesne bei patrauklesne mokėtojams;
- atnaujinti bendrovės techninę bazę;
- tobulinti bendrovėje sukurtą elektroninių atsiskaitymų sistemą ELAS, atsižvelgiant į naujai iškylančius uždavinius bei klientų poreikius

2013 metais bendrovė ir toliau sieks įgyvendinti užsibrėžtus strateginius tikslus (mokėjimo paslaugas teikiančios įstaigos licencijos gavimas, teikiamų paslaugų plėtra į kitus šalies regionus).

Direktorius



Algirdas Ramanauskas